

Topcup® 240 EC

Litrede 240 gram Clodinafop-propargyl

ÜSTÜN ETKİ
UCUZ FİYAT
KALİTELİ ÜRÜN

BUĞDAYDA DAR YAPRAKLI YABANCI OT MÜCADELESİNDE KULLANILAN HERBİSİT



Daha İyi Tarım İçin İdeal Ortağınız...

Topcup® 240 EC

Litrede 240 gram Clodinafop-propargyl

BUĞDAYDA DAR YAPRAKLI YABANCI OT MÜCADELESİNDE KULLANILAN HERBİSİT

KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR :

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Kullanma Dozu ve Dönemi
Buğday	Yabani Yulaf = Şifanak (<i>Avena sterilis</i> , <i>A. fatua</i>) Kuş Yemi = Kanlı çayır (<i>Phalaris minor</i> , <i>P. paradoxa</i> , <i>P. brachystachys</i>) Tilki Kuyruğu = Su otu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Delice (<i>Lolium temulentum</i>)	Dekara 20 ml dozda , Buğdayın erken kardeşlenme döneminde en geç kardeşlenme sonuna kadar kullanılır.

İLACIN ETKİ ŞEKLİ :

Topcup® 240 EC , Buğdayda dar yapraklı yabancı ot mücadelesinde kullanılan etkili bir herbisittir. ilaç dar yapraklı yabancı otlarda yapraklar aracılığıyla bünyeye alınır ve Yabancı otlarda aktif büyümenin 48 saat içerisinde durmasına sebep olur. İlaçlamanın etkisi, ot türü ve çevre koşullarına bağlı olarak 1-3 hafta içerisinde görülür. Yabancı otlardaki çürümeler ve genç yapraklardaki sararmayı müteakiben başarılı bir mücadele elde edilmiş olur. **Topcup® 240 EC**, uygulamasını takip eden 2-3 saat içerisindeki yağacak yağmurdan etkilenmez. İlacın formülasyonunda bulunan özel yardımcı maddeler, metabolizmayı teşvik ederek , ilaçlamadaki başarıyı artırır. Tavsiye edildiği dozda ve dönemde kullanıldığında Buğday tarafından çok iyi tolere edilir. Toprakta çok kısa süre içerisinde ayrıştığından , münavebe ile ilgili herhangi bir kısıtlama yoktur.

Not: Topcup® 240 EC'nin Buğday dışında kullanımını tavsiye edilmez.

İLACIN UYGULAMA ZAMANI :

Topcup® 240 EC, Buğday ve yabancı otların çıkışını müteakiben (post-em) olarak uygulanır. İlaçlamada en iyi sonuç, yabancı otların çoğunluğunun çıkışını tamamladığı, ılık ve rutubetli şartlarda aktif olarak büyüdükleri dönemde uygulanmasıyla elde edilir. İlacın kalıcı etkisinin çok düşük olması sebebiyle, uygulama sonrası çıkış yapan dar yapraklı yabancı otlar kontrol edilemezler, ilaçlamayı takip edecek 2 saat içerisinde yağış beklenen hallerde uygulama yapılmamalıdır.

İLACIN HAZIRLANMASI:

Önce ilaçlama aletinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Gerekli miktarda ilaç ayrı bir kaptan az miktar su ile bulamaç haline getirilerek depoya konur. Aletin karıştırma aparatı çalıştırılarak kalan gerekli su miktarı depoya ilave edilir. Dekara kullanılacak su miktarını hesaplamak için önce kalibrasyon yapılır. Bunun için aletin deposuna belirli bir miktar su konur ve tarla koşullarında sabit bir hızla çalıştırılarak, mevcut su ile ne kadar alanın ıslatılabileceği hesap edilir. Buradan kalibrasyonu yapılan alet ile bir dekara ne kadar su harcanacağı hesaplanmış olur. Daha sonra ilaçlamaya geçilir. İlacın hazırlanması ve uygulanması esnasında homojen bir karışım elde etmek için , aletin karıştırma aparatı daima çalışır vaziyette olmalıdır.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU :

Dar yapraklı yabancıotların yanı sıra geniş yapraklı yabancıotlar da kontrol edilmek istendiğinde Triasulfuron + Terbutryn karışımı ilaçlarla karışım halinde kullanılabilir. Delice'nin (*Lolium*) ana problem olduğu yerlerde ise, sulfonylurea terkipli ilaçlar ile karışım halinde kullanılmamalıdır. Buğdayda kullanılan mantar ilaçları ile birlikte kullanılabilir.



Yabani Yulaf (*Avena sterilis*, *Avena fatua*)



Kuş Yemi (*Phalaris spp.*)



Tilki Kuyruğu (*Alopecurus myosuroides*)



Delice (*Lolium temulentum*)

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATÇI FİRMA:



SAFA TARIM A.Ş.
Kayacık Mahallesi 3. O.S.B İhsandede Caddesi 20. Sok. No: 35
Selçuklu - KONYA
Tel : (0 332) 239 14 60 (pbx) - Fax : (0 332) 239 14 66
Web: www.safatarim.com - E-mail : info@safatarim.com

© SAFA TARIM A.Ş. Firmasının Tescilli Markasıdır